
 

 

POSTANOWIENIE NR 41/2025 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I 

z dnia 13 maja 2025 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Bolimowie 

 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Skierniewicach I postanawia, co 

następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i 

Gminy Bolimów przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 8 czerwca 2025 r., powołuje 

się Miejską Komisję do spraw Referendum w Bolimowie z siedzibą  

w składzie: 

 

1. Małgorzata Bogumiła Ciężarek-Rózga, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Humin 

2. Elżbieta Urszula Kłosińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bolimów 

3. Jadwiga Maria Kupska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kolonia 

Bolimowska Wieś 

4. Karolina Marta Nawrot, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Ziąbki 

5. Marianna Wiesława Strożek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kurabka 

6. Aleksandra Wiernikowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Łasieczniki 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy Bolimów.  

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach I 

 

 

Leszek Steć 


		2025-05-13T09:46:17+0000




